- Concubinatus** IV.: quid sit 16; quomodo parocho in concubinarios procedendum 16 v. **Fornicatio**.
- Concubitus** IV.: quid sit de ratione concubitus 42.
- Concupiscentia** I.: quid sit 51; quotplex sit 52; eius influxus in actus humanos 53; causa temptationum 326; quaenam resistantia motibus concupiscentiae opponenda sit 327.
- Concursus ad beneficia** II.: quotplex sit 455; num ius ad beneficium conferat 455.
- Condicio in sacramentis** III.: condicio de futuro invalidum facit sacramentum 25; quando possit et debeat apponi condicio 25; num verbis exprimi debeat 25.
- Condonatio** II.: quatenus a restitutione facienda excuset 515; quando praesumi possit 515.
— *missarum* v. **Missa**.
- Conductio** II.: quid sit et quatenus differat a mandato 609; quatenus licita et praecepta sit 609; ad quid teneatur conductor operis 613; v. **Merces**.
- Confessarius** III.: num possit praecepere, quae aliunde non sunt praecepta 386; quando absolvere possit a peccatis reservatis 365; quando a censuris reservatis 367; quatenus ad restitutionem teneatur, qui poenitentem de ea facienda non monuit vel indebite ad eam faciendam obligavit II.: 497.
— *religiosorum* III.: 349.
— *religiosarum*: speciali iurisdictione indiget 351; quodvis monasterium suum confessarium ordinarium et extraordinarium habere debet 352; non constituitur nisi ad triennium 352; quis non possit esse confessarius 354; extraordinario omnes religiosae se sistere debent, etsi non confiteantur 352; confessarii designati speciales 352.
— *sollicitans* v. **Sollicitatio**.
- Confessarii obligationes** III.: num et quantam scientiam habere debeat 383 s.; de quibus poenitentem docere debeat 385; quos poenitentes de obligationibus monere debeat 386; quos poenitentes et de quibus interrogare debeat 387; qua diligentia eos interrogare debeat 387; de peccatis iudicare debet 389; de dispositione probabili iudicium habere debet 390; quando poenitentem absolvere debeat 392; tenetur corrigere defectus in confessione admissos 402 ss.; quando ad restitutionem teneatur propter errorem in confessione commissum 406; tenetur servare v. **Sigillum**.
- Confessio** III.: generica quid sit 266; in casu necessitatis valida est 266; generica venialium tantum illicita est 267; venialium, quomodo instituenda sit 264; quae confessio sacramentalis 269; debet esse vera 271; secreta 272; num confessio per interpretem vel per scripturam necessaria sit 272; debet esse vocalis 273; quando per scripturam licita sit 273; num confessionem dimidiare liceat 274; num ecclesia praecepere possit confessionem venialium 275; generalis 437 ss.; quoad indulgentias v. **Indulgentia**.
— *annua* II.: quos obliget praeceptum annuae confessionis 690; quomodo implendum sit 691.
- Confessionis integritas** III.: praecepta est 274; materialis et formalis 274; quaenam ad validam absolutionem necessaria 274; quid ad eam requiritur 275; peccata dubia ad eam non requiri-

runtur 280; nec peccatorum circumstantiae aggravantes 282; num sufficiat peccatum recens accusare ut olim commissum et iam remissum 283; causae ab ea excusantes 284 ss.; num accusari debeat peccatum, quod sine complicis manifestatione declarari nequit 287; num multitudo poenitentium ab integritate excuset 288; moribundi ab integritate excusantur 294.

Confessionis necessitas III.: ante sacrum vel communionem 141; num habens reservatam ante sacrum vel communionem confiteri debeat 369; v. **Poenitentia**.

— *repetitio* III.: confessio invalida repeti debet 292; causae invaliditatis ex parte confessarii 293; ex parte poenitentis 293.
— *locus* III.: 298.

Confirmatio III.: quid sit 84; quando instituta sit 84; eius effectus 85; cum oleo sacro collata 86; num episcopus eam conferre teneatur 90.

Confirmationis ceremoniae III.: quae servandae 94.

— *forma*: quae in ea essentialia sint 88.
— *materia*: remota valida 86; remota licita 86; proxima 87.
— *minister*: ordinarius, extraordinarius 89; num solus s. pontifex sacerdotem ad chrismandum delegare possit 89; obligatio confirmandi 90.
— *patrinus*: requiritur 95; quis valide, licite possit esse patrinus 96 s.; quando religiosi possint esse patrini 97.
— *subjectum*: quis valide, quis licite eam suscipere possit 91; num eam suscipere teneamur 93; condiciones ad valide et licite eam suscipiendam 92.

Congregationes romanae I.: quae sint et quae decreta condant 133; quomodo decreta approbentur 134; qua promulgatione indigeant 135; earum auctoritas 135.

Coniuges II.: eorum mutuae obligationes 280; eorum dominium 376 ss.

Conscientia moralis I.: quid sit 208 s.; quotuplex sit 211; eius vis obligandi 210; dictamen conscientiae 209.

— *vera et erronea* 212; principia 212; peccatum ex conscientia erronea commissum 212; quomodo dignosci possit; num conscientia poenitentis fuerit invincibiliter erronea 212.
— *laxa* 213; quid de peccatis eorum, qui conscientiam laxam habent 213.
— *perplexa* 214; regulae ab eo servandae, qui conscientiam perplexam habet 214.
— *scrupulosa*: quid sit 215; causae conscientiae scrupulosa 216; signa conscientiae scrupulosa 217; eius remedia 218; num sit obligatio agendi contra consc. scrupulosam 219; v. **Scrupulus, Scrupulosus**.
— *certa* I.: quid et quotuplex sit 220; principia 221; quomodo formari possit conscientia practice certa 220.
— *dubia* I.: quid sit 222; non licet agere cum conscientia practice dubia 224; duplex modus deponendi conscientiam dubiam 224.
— *probabilis* I.: quid sit 225; quotuplex sit 226.

Conscriptio II.: universalis et particularis 318; quatenus iusta 318.

Consensus I.: ad peccatum requisitus 290; ad peccatum mortale 318; ad peccatum veniale 320; signa semipleni consensus 318; qualis consensus ad legitimam *consuetudinem* requiratur 203.

— *matrimonialis*: v. **Matrimonii cons.**

- Consentiens** II.: quis sit 489; ad quid teneatur quoad iniustum suffragium 491; quoad damnificatum 491.
- Consilia** I.: quid sint 123; quomodo differant a legibus 123; qui ea impugnant 124; num exstant 124; evangelica quae sint 125; obiectiones 126.
- Consilium** II.: quotplex sit 483; ad quid teneatur, qui iniquum dederit 484; quatenus reparari debeant damna ex consilio doctrinali orta 488.
- Consuetudo iuridica** I.: quid sit 200; quotplex sit 201; condiciones requisitae 202; consuetudo derogatoria differt a praescriptione 200; vis consuetudinis derogatoriae 203; vis consuetudinis obligatoriae 204; num lex auferat consuetudines contrarias 205.
- *moralis* I.: num minuat voluntarium 59; num peccata ex ea commissa sint imputabilia 86.
 - *peccandi* III.: quid sit 393; quando censeatur contracta 393.
- Consuetudinarius** III.: num absolvendus sit 394; si saepius confiteri recusat 394.
- Consulens** II.: quis sit 483; quatenus differat a mandante 483; ad quid teneatur, qui consilium nocivum dederit 484; ad quid teneatur erga damnificatum 485; erga exsecutorem 486.
- Contemptus legis** I.: formalis et materialis 321; quando peccatum ex contemptu commissum grave sit 321.
- Contractus** II.: quid sit 523; requisita essentialia 523; quotplex sit 524; quid quasi-contractus 524; condiciones ex parte materiae requisitae 525; de re aliunde iam debita 527; de re turpi 538; quae personae contractum inire possint 528; quatenus valeant contractus minorum 529; ex errore initus 536; ex netu initus 537; contractus aleatorii quid sint et quomodo differant a condicionatis 618.
- *consensus* II.: quae et quotplex sit causa consensus 538; qualis esse debeat 530; quatenus esse debeat simultaneus 532; num taciturnitas sit signum consensus 533; quo momento perficiantur contractus inter absentes 533; quae vitia consensus 534; v. **Error. Metus.**
 - *obligatio* II.: quotplex distinguatur 539; eius qualitas et gravitas 539; quam producant contractus, quos irritat lex civilis 356; quid efficiat iuramentum contractui additum 540; quatenus valeat contractus initus sub condicione 541; sub modo 542; sub causa 543; sub demonstratione 544; in diem 545; contractus trinus 580; v. **singulos contractus.**
- Contritio** III.: quid sit 246; actus ad eius essentiam necessarii 246; perfecta 247; eius effectus 248; imperfecta 249; eius motiva 249; eius effectus 250; v. **Attritio.** Contritio perfecta necessitate medii et praecepti necessaria est 251; quando necessaria sit 251; debet esse vera, non solum existimata aut virtualis 252; supernaturalis 253; universalis 254; summa 255; quando elici debeat, ut valeat absolutio 256; num elici debeat cuin intentione confitendi 257; num pro singulis absolutionibus 258; v. **Dolor.**
- Contumelia** II.: quid sit et quomodo irrogari possit 662; eius malitia 663; quomodo materiae gravitas determinanda sit 664.
- Conversio** III.: quos actus comprehendat 240; ad remissionem peccatorum necessaria 240; v. **Remissio.**

Cooperatio ad bonum II.: 99.

- *ad peccatum* II.: quid sit 116; quomodo differat a scandalo et inductione 116; quotuplex sit 117; quaenam licita, quae-nam illicita 118; condiciones ad liceitatem cooperationis materialis requisitae 119 ss.; cooperatio ad falsos ritus 122; artificium et mercatorum 123; ad pravas ephemerides 124; caponum 125; bibliopolae 126; typographorum 127; famulorum 128; ad illicitas actiones medicorum 129.
- *ad iniustitiam* II.: quotuplex sit 477; quatenus licita 118; inducit obligationem restituendi 478; quae sint cooperations positivae et negativae 479. 495 ss.
- *ad onanismum* v. **Onanismus**.
- *ad sodomiam* v. **Sodomia**.

Copula carnalis IV.: quid sit 6. 64; perfecta, imperfecta 15.

- *coniugalis*: licita senibus et sterilibus 66; eius complementum licite sibi procurat mulier, nisi vir ante seminationem se retrahat 68; gaudium de futura num sponsis licita 63 v. **Actus coniugalis**.

Copula onanistica v. **Onanismus**.

Copula sodomitica v. **Sodomia**.

Cor II.: quatenus punctio cordis licita sit 339.

Correptio fraterna II.: quid sit 94; quomodo differat a paterna et iudicali 94; eius obligatio 95; condiciones requisitae, ut obliget 96; ordo in ea servandus 97; num monendus, qui ex ignorantia peccat 98.

Craniotomia II.: num licita sit 340.

Crematio cadaverum II.: ab ecclesia prohibita 716; cur humationem introduxit 716; quatenus rationem praebeat negandi sacramenta et sepulturam ecclesiasticam 717.

Crimen II.: occultum, publicum 649; quando liceat revelare occultum 650; quae condiciones servanda 650; quatenus liceat revelare crimen publicum 651; ut impedimentum matrimonii v. **Matrimonium**.

Cristallomantia II.: quid sit 154.

Crux III.: sine cruce cum imagine crucifixi celebrare non licet 213.

Culpa II.: theologica, iuridica 458; iuridica lata, levis, levissima 458; ad obligationem restitutionis requiritur culpa theologica 459; quando sufficiat culpa iuridica 459; quam obligationem inducat culpa levis 434 ss.

Cultus II.: quid sit 135; quotuplex sit 136; falsus 149; superfluus 150.

D.

Daemon II.: quale peccatum sit pactum cum ipso 155; usurpatio nominis eius 197.

Damnificatio II.: quid sit et quomodo compensetur 81.

- *iniusta* II.: quotuplex sit 429; quatenus peccet, qui alium impedit a consequendo bono 430; quid ob damnificationem restituendum sit 453; sub quibus condicionibus obligationem restitutionis inducat 454; ob damnificationem ex errore profectam 462; ob damnificationem dubiam 460; ob damnificationem in bonis spiritualibus 464; propter homicidium 465; propter stuprum vel fornicationem 469; propter adulterium 472; propter laesam legem militarem 475; propter defraudata tributa 476; quatenus ad restitutionem teneatur, qui eam non impedivit 496.